আবদুল ওয়াহিদ সিক্তী

.....
সোনালী যুগের মুসলিম বৌশক্তি

মুহাম্মদ হাসান রহমতী

অনূদিত

ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ

সোনালী যুগের মুসলিম নৌশক্তি
আবদুল ওয়াহিদ সিন্ধী
অনুবাদ : মুহাম্মদ হাসান রহমতী

ই. ফা. বা. প্রকাশনা : ১১৫৪/১
ই. ফা. বা. গ্রন্থাগার : ৩৫৯.০২৯৭

প্রথম প্রকাশ
জুন, ১৯৮৪
দ্বিতীয় সংস্করণ
মাঘ ১৩৯৪
রবিউসসানি ১৪০৮
জানুয়ারী ১৯৮৮

প্রকাশক
অধ্যাপক আবদুল গফুর
প্রকাশনা পরিচালক
ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ
বায়তুল মুকাররম
ঢাকা-১০০০

প্রচ্ছদ
হাসান সাইয়ীদ

মুদ্রণে
ইসলামিক ফাউন্ডেশন প্রেস
বায়তুল মুকাররম
ঢাকা-১০০০

বাঁধাই
বাঁধাইঘর
১০৭, উত্তর যাত্রাবাড়ী
ঢাকা

মূল্য : ত্রিশ টাকা

---